
2024(令和 6)年 1 月吉日 
お客様へのご案内 

SOKKI グループ 
代表 中村 卓見 

 

今後のお客様への商品のお届けに関するご案内 

拝啓 
 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
弊社では、お客様への商品のお届けに関し、お客様の最寄りの営業所や弊社物流センター
からお届けさせていただいておりました。しかしながらこのところの環境配慮に対する 
社会的責任や地域社会における安全、安心な未来への貢献が要請されるなか、弊社も、 
千葉県の「ちば SDGｓパートナー」や「ＣＯ２ＣＯ２（コツコツ）スマート宣言」に賛同
し登録させていただきました。その取り組みの一つとして、脱炭素社会への貢献をテーマ
に物流改革を開始しております。お客様へのサービスの維持・向上は継続してまいります
が、商品のお届け方法を段階的に変更いたしたくご案内申し上げます。 
何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 
記 

 
変更内容： お客様へお届けする商品に関し、CO２削減を目的とし、メーカーからの 

直送にてお届けいたします。 
 
開始日 ： 段階的にお客様へご理解をいただきながら開始させていただきます。 
 

※お届け日は事前にご連絡の上、お客様の承認をいただいてからお届けいたします。 
本件のご不明な点につきましては、担当者に直接お問い合わせ下さい。 

 
 
 
 

 
                           


